
Dodatek č. 2 
k Rámcové kupní smlouvě č. VZ/2021/2/19-KS ze dne 20.12.2021 

Smluvní strany: 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
jejímž jménem jedná pan JUDr. Josef Valenta, ředitel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1278 
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 
IČ: 62182137 DIČ: CZ62182137 

(dále jen ,,Kupujíc, .. ') 
a 
Zarys International Group s.r.o. 
jejímžjménemjedná pan Wojciech Boryczko, prokurista 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 83680 
Sídlo: Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČ: 09637737 DIČ: CZ09637737 

( dále jen ,,Prodávajíc,'-') 

uzavřely dne 20.12.2021 Rámcovou kupní smlouvu č. VZ/2021/2/19-KS, ve znění pozdějšího 
dodatku č. 1 (dále jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke 
Smlouvě: 

I. 
Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.6.2023 na změně přílohy č. I ke Smlouvě (ceník) 
tak, že ve všech čtyřech řádcích tabulky obsažené v příloze č. 1 ke Smlouvě se cena bez DPH 
za balení snižuje z částky 60,00 Kč na částku 49,00 Kč a cena s DPH za balení se snižuje 
z částky 72,60 Kč na částku 59,29 Kč. 

II. 
I. V ostatním se Smlouva nemění. 

2. Tento dodatek ke Smlouvě byl sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

Ve Zlíně dne ................. . 

JUDr. 
Josef 
Valenta 

Kupující 

Digitálně podepsal 
JUDr. Josef Valenta 
Datum: 2023.05.26 
08:35:29 +02'00' 

Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, přísp. organizace 
JUDr. Josef Valenta 
ředitel 

V ................... dne ............. . 
Elektronicznie 

Wojciech podpisanyprzez 
Wojciech Boryczko 

~.?. ~~ ~~ .~?. .~;;;~~.:~~~~9~7ó~~ 
Prodávající 
Zarys Intemational Group s.r.o. 
Wojciech Boryczko 
prokurista 


